

ZP.271.4.2013

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „DOSTAWA ENERGII ELEKTRYCZNEJ”

**INFORMACJA O PYTANIACH, KTÓRE WPŁYNYŁY DO ZAMAWIAJĄCEGO I ODPOWIEDŹ NA NIE
ORAZ INFORMACJA O ZMIANIE SIWZ**

Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (jt. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), podaje do publicznej wiadomości treść zapytań jakie wpłynęły w dniu 28 marca br. do Zamawiającego oraz udziela na nie odpowiedzi.

Zamawiający informuje, że w wyniku udzielenia odpowiedzi na pytania nr 1, 2, 3, 5 i 6 dokonuje modyfikacji SIWZ, na podstawie art. 38 ust. 4 ww. ustawy. W związku z powyższym Zamawiający publikuje na swojej stronie internetowej niniejsze pismo wraz z załącznikami, tj.:

- 1) tabelą stanowiącą Załącznik nr 3 do SIWZ ‘Opis przedmiotu zamówienia’, o której mowa w odpowiedzi na pytanie nr 1,
- 2) Załącznikiem nr 2 do SIWZ „Formularz cenowy”, o którym mowa w odpowiedzi na pytanie nr 2.

Pytanie 1:

„Wykonawca wnosi o podanie szacunkowego zużycia energii elektrycznej w okresie od 01.08.2013 – 31.07.2016 dla taryf C12b oraz C12a w rozbiciu na strefy czasowe. Informacja ta jest niezbędna w celu prawidłowej kalkulacji cen jednostkowych.”

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje modyfikacji SIWZ poprzez modyfikację Załącznika nr 3 do SIWZ „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia” poprzez dodanie w tabeli stanowiącej opis przedmiotu zamówienia rubryk zawierających szacunkowe zużycie energii elektrycznej (w kWh) w okresie 01.08.2013r. - 31.07.2016r. w rozbiciu na strefę dzienna i nocną.

Pytanie 2:

„W formularzu cenowym który stanowi załącznik nr 2 do SIWZ w pozycji 56 ujęta jest taryfa C11o. Wykonawca wnosi o wyjaśnienie czy w formularzu cenowym powinna być ujęta także taryfa C11o.”

Odpowiedź:

Tak w formularzu cenowym powinna być ujęta taryfa C11o i w związku z tym Zamawiający modyfikuje SIWZ:

- 1) w Tytule IV SIWZ „Przedmiot zamówienia” poprzez zmianę treści punktu 1., który otrzymuje brzmienie:

„1.Przedmiotem niniejszego zamówienia jest dostawa energii elektrycznej do obiektów Zamawiającego. Szacunkowa ilość dostarczanej energii w okresie dostawy 3 943 950 kWh, w tym:

- grupa taryfowa C11: 605 810 kWh,
- grupa taryfowa C11o: 5 500 kWh,
- grupa taryfowa C12a: 1 398 710 kWh
- grupa taryfowa C12b: 1 814 900 kWh,
- grupa taryfowa C21: 96 500 kWh,
- grupa taryfowa G11: 22 530 kWh.”

2) w Tytule XIII SIWZ „*Informacje o trybie otwarcia i oceny ofert oraz sposobie obliczenia ceny oferty*” poprzez zmianę w punkcie 4:

2.1) ppkt 5.2.1., w którym poprawia się numerację tego podpunktu na 4.2.1. oraz nadaje się następujące brzmienie:

„4.2.1. Cenę oferty wylicza się wg wzoru:

$$C = (C_{C11} \times 605\,810 \text{ kWh} + C_{C11o} \times 5\,500 \text{ kWh} + C_{C12a} \times 1\,398\,710 \text{ kWh} + C_{C12b} \times 1\,814\,900 \text{ kWh} + C_{C21} \times 96\,500 \text{ kWh} + C_{G11} \times 22\,530 \text{ kWh}) + \text{podatek VAT.}$$

gdzie:

C_{C11} – cena jednostkowa netto punktów odbioru energii rozliczanych w grupie taryfowej C11,

C_{C11o} – cena jednostkowa netto punktów odbioru energii rozliczanych w grupie taryfowej C11o,

C_{C12a} - cena jednostkowa netto punktów odbioru energii rozliczanych w grupie taryfowej C_{C12a}

C_{C12b} - cena jednostkowa netto punktów odbioru energii rozliczanych w grupie taryfowej C_{C12b}

C_{C21} cena jednostkowa netto punktów odbioru energii rozliczanych w grupie taryfowej C_{C21}

C_{G11} cena jednostkowa netto punktów odbioru energii rozliczanych w grupie taryfowej C_{G11} ”;

2.2) ppkt 5.2.2 i 5.2.3. otrzymują odpowiednio numerację: 4.2.2 i 4.2.3;

3) zmianie ulega treść Załącznika nr 2 do SIWZ „*Formularz cenowy*”;

4) w załączniku nr 8 do SIWZ – projekt umowy w §5 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Strony ustalają cenę jednostkową za energię elektryczną w PLN/kWh w wysokości:

1) dla grupy taryfowej C11 - zł (słownie złotych:), netto, co po uwzględnieniu ...% podatku VAT daje kwotę zł (słownie złotych:) brutto,

2) dla grupy taryfowej C11o - zł (słownie złotych:), netto, co po uwzględnieniu ...% podatku VAT daje kwotę zł (słownie złotych:) brutto,

- 3) dla grupy taryfowej C12a - zł (słownie złotych:), netto, co po uwzględnieniu ...% podatku VAT daje kwotę zł (słownie złotych:) brutto,
- 4) dla grupy taryfowej C12b - zł (słownie złotych:), netto, co po uwzględnieniu ...% podatku VAT daje kwotę zł (słownie złotych:) brutto,
- 5) dla grupy taryfowej C21 - zł (słownie złotych:), netto, co po uwzględnieniu ...% podatku VAT daje kwotę zł (słownie złotych:) brutto,
- 6) dla grupy taryfowej G11 - zł (słownie złotych:), netto, co po uwzględnieniu ...% podatku VAT daje kwotę zł (słownie złotych:) brutto.”

Pytanie 3:

„W załączniku nr 8 do SIWZ – projekt umowy w §5 ust. 2 widnieje zapis: „Podana w ust. 1 ceny jednostkowe obowiązują w okresie od podpisania niniejszej umowy do dnia 31 lipca 2016 r. włącznie.” Wykonawca zwraca się z prośbą o dokonanie następującej modyfikacji w/w zapisu: „Podana w ust. 1 ceny jednostkowe obowiązują w okresie od podpisania niniejszej umowy do dnia 31 lipca 2016 r. włącznie, z zastrzeżeniem ust. 6 poniżej.”

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje SIWZ w załączniku nr 8 do SIWZ – projekt umowy poprzez zmianę treści §5 ust. 2, który otrzymuje brzmienie:

„2. Podane w ust. 1 ceny jednostkowe obowiązują w okresie od podpisania niniejszej umowy do dnia 31 lipca 2016 r. włącznie, z zastrzeżeniem ust. 6.”

Pytanie 4:

„W załączniku nr 8 do SIWZ – projekt umowy w §6 ust. 2 widnieje zapis: „Ceny określone w ust. 1 ulegają zmianie wyłącznie w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT lub ustawowej zmiany opodatkowania energii elektrycznej podatkiem akcyzowym.” Z uwagi na możliwość zmiany w okresie obowiązywania umowy przepisów skutkujących zmianą ustawy prawo energetyczne wraz z aktami wykonawczymi do ustawy skutkującymi wprowadzeniem dodatkowych obowiązków związanych z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację przedmiotowego zapisu: „Ceny określone w ust. 1 ulegają zmianie wyłącznie w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT lub ustawowej zmiany opodatkowania energii elektrycznej podatkiem akcyzowym lub innych zmian ogólnie obowiązujących przepisów prawa, a w szczególności zmiany ustawy prawo energetyczne lub aktów wykonawczych do tej ustawy wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikaty dotyczące efektywności energetycznej, ceny energii elektrycznej zostaną powiększone o kwotę wynikającą z obowiązków nałożonych właściwymi przepisami, od dnia ich wejścia w życie.””

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie ww. zmian.

Pytanie 5:

„W załączniku nr 8 do SIWZ – projekt umowy w §6 ust. 6 widnieje zapis: „Strony ustalają następujący sposób rozliczeń, w którym Wykonawca wystawia Zamawiającemu na koniec okresu rozliczeniowego fakturę rozliczeniową, przy czym termin płatności faktury rozliczeniowej przypada na 30 dzień miesiąca kalendarzowego po ostatnim dniu okresu rozliczeniowego.” Wykonawca zwraca się z prośbą o określenie terminu płatności od daty wystawienia faktury: „Strony ustalają następujący sposób rozliczeń, w którym Wykonawca wystawia Zamawiającemu na koniec okresu rozliczeniowego fakturę rozliczeniową, przy czym termin płatności faktury rozliczeniowej wynosi 30 dni od daty wystawienia faktury.”

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje SIWZ w załączniku nr 8 do SIWZ – projekt umowy poprzez zmianę treści §6 ust. 6, który otrzymuje brzmienie:

„6. Strony ustalają następujący sposób rozliczeń, w którym Wykonawca wystawia Zamawiającemu na koniec okresu rozliczeniowego fakturę rozliczeniową, przy czym termin płatności faktury rozliczeniowej wynosi 21 dni od daty otrzymania faktury przez Zamawiającego.”

Pytanie 6:

„W załączniku nr 8 do SIWZ – projekt umowy w §9 ust. 2 widnieje zapis: „Umowa niniejsza zawarta zostaje na czas określony od dnia podpisania niniejszej umowy do dnia 31 lipca 2016 r., jednakże wchodzi w życie w zakresie każdego punktu poboru energii elektrycznej nie wcześniej niż z dniem skutecznego rozwiązania dotychczasowych umów sprzedaży energii elektrycznej a także po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy i podpisaniu nowych umów dystrybucyjnych.” Wykonawca zwraca się z prośbą o dokonanie następującej modyfikacji w/w zapisu: „Umowa niniejsza zawarta zostaje na czas określony od dnia podpisania niniejszej umowy do dnia 31 lipca 2016 r., jednakże wchodzi w życie w zakresie każdego punktu poboru energii elektrycznej nie wcześniej niż z dniem skutecznego rozwiązania dotychczasowych umów sprzedaży energii elektrycznej a także po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy i wejściu w życie nowych umów dystrybucyjnych.”

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje SIWZ w załączniku nr 8 do SIWZ – projekt umowy poprzez zmianę treści §9 ust. 2, który otrzymuje brzmienie:

„2. Umowa niniejsza zawarta zostaje na czas określony od dnia podpisania niniejszej umowy do dnia 31 lipca 2016 r., jednakże wchodzi w życie w zakresie każdego punktu poboru energii elektrycznej nie wcześniej niż z dniem skutecznego rozwiązania dotychczasowych umów sprzedaży energii elektrycznej, a także po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy i wejściu w życie nowych umów dystrybucyjnych.”

Proszę o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma faksem na nr 22 765-27-10.

Z up. WÓJTA
/-/ mgr Mariusz Łempicki
Zastępca Wójta